
     

UUUNNNIIIOOONNNEEE   DDDIII   CCCOOOMMMUUUNNNIII   
MMMEEETTTAAALLLLLLAAA   EEE   IIILLL   MMMAAARRREEE   

 
 
 
 
 
ORIGINALE 
 

Area 
POLITICHE FINANZIARIE-BILANCIO-GESTIONE CONTABILE 
 

 

LIQUIDAZIONE N° 25 del 22-06-2020 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FONDO INCENTIVANTE E PRODUTTIVITA ' 
PERSONALE DIPENDENTE  ANNO 2019 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RICHIAMATI i seguenti atti : 
 
 Determinazione n. 17 adottata dal Responsabile del Servizio Finanziario  in data 

07/10/2019  con la quale è stato costituito  il fondo delle risorse finanziarie 
destinate alla incentivazione delle politiche dello sviluppo e della produttività per 
l’anno 2019; 

 
 

 Delibera n. 28 adottata dal C.d.a. in data 11/10/2019 con la quale sono  stati 
approvati  gli obiettivi gestionali per l’anno 2019 ; 

 
VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni Autonomie Locali;  
 
VISTO l’accordo decentrato integrativo per l’anno 2019; 
 
VISTI i Decreti Sindacali  con i quali  sono stati incaricati della responsabilità di 
posizione organizzativa : la D.ssa Francesca Caddeo  per il Settore  
Amministrativo/Finanziario, la D.ssa Meli Bruna per il Settore sociale  , il Geom. Pani 
Leonardo   per il Settore Tecnico, canile e ambiente ; 
 
VISTE le schede di valutazione dei dipendenti di ciascuna unità organizzativa 
effettuate dai Responsabili per l’anno 2019 e consegnate al Responsabile del Servizio 
finanziario per la liquidazione ; 
 
VISTO  il  CCNL  recante principi in materia di compensi per la produttività; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle indennità di cui sopra; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
espresso dalla  Responsabile del Settore Finanziario; 
 

DISPONE 
 

1. Di attribuire ai dipendenti dell’Ente   per l’anno 2019,  le  indennità spettanti a 
ciascuno, in conformità alle valutazioni e  ai relativi  prospetti depositati presso 
l’ufficio  finanziario  , necessari per il pagamento; 



POLITICHE FINANZIARIE-BILANCIO-GESTIONE CONTABILE n.25 del 22-06-2020 UNIONE DI COMUNI 
 

Pag. 2 

 
2. Di dare atto che alla spesa  di € 18.634,28 si farà fronte con le risorse presenti 

al cap. 2164 oltre oneri di  legge, nello specifico   CPDEL al cap.  2164.20 e  
IRAP al cap. 2164.30 IRAP. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE AREA 
  Caddeo Francesca 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
Ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 183, comma 9 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267 

VISTO DELLA PRESENTE LIQUIDAZIONE PER REGOLARITA’ CONTABILE E LA COPERTURA   
FINANZIARIA DELLA SPESA CON  LA STESSA DEFINITIVAMENTE ASSUNTA PARI A  €    
18.634,28 CHE IN DATA ODIERNA DIVIENE ESECUTIVA. 

 
Musei, li   22-06-2020 

                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
                                  Francesca Caddeo  

 
 

 
 
 


